
Acuerdo de 27 de junio aprobando otro del señor Prefecto 
del departamento de Matagalpa. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Unico. Apruébase la disposicion del señor Prefecto 

de Matagalpa, por la cual nombró en 16 del corriente, 
Gobernador de pnlicia interino al señor don Cesario A-
larcon, durante la enfermedad de don Patricio Centeno— 
Comuníquese,—Granada, junio 27 de 1868— Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

